Rapid Link 5X
RASP5X
产品样本
PowerXL系列
分布式驱动器Rapid Link 5X
系统概览  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
产品型号说明. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
变频器 RASP 5X . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

21
3
产品型号说明
0 - -- PNT425GRASP 0 0 00 00R 0412 S1
额定功率
0 = 0.75kW
1 = 1.5kW
2 = 2.2kW
3 = 3.0kW
4 = 4.0kW
5 = 5.5kW*
5G = 通用版，IP54
5A = 高级版，IP65
电源接口
412 = HAN Q4/2, 底部接口
512 = HAN Q5，底部接口
维修开关选项
0 = 不配置维修开关
R = 配置维修开关
制动电阻选项
0 = 无制动电阻
1 = 内置制动电阻
2 = 外置制动电阻
编码器选项
0 = 无编码器卡
1 = 有编码器卡
工厂保留
EMC 选项
0 = 无 EMC 滤波器
1 = 含 EMC 滤波器
风扇
0 = 无风扇
1 = 有风扇
产品版本
S1 = 标准版本 1
抱闸电压等级
0 = 无
1 = DC180V
2 = AC220V
4 = AC400V
通讯类型
PNT = PROFINET
A31 = ASI 单地址
A32 = ASI 双地址，CTT2
A3B = ASI 双地址，8I8O
Rapid Link 分布式变频器
I/O 数量
4DI/2DO
8DI/2DO（仅 PROFINET 版本）

制动功能
直流制动
内置制动斩波器，可选配内置制动电阻或外接制动电阻接口（通过型号定义）
可选配电机机械抱闸控制电压（通过型号定义），支持 DC180V、AC220V、AC380V
支持电机类型 三相异步电机，永磁同步电机，同步磁阻电机等
通讯总线 AS-Interface 可选单地址或双地址模式，双地址模式支持 CTT2 或 8I/8O
PROFINET 双 PROFINET 接口
数字量输入及输入 DI 标配 4DI，可选 8DI（PROFINET 版本可选，通过型号定义）
DO 标配 2DO，需外部 24V 供电支持，容量 ≤800mA
电机温度保护 支持PTC，KTY84，PT100/1000
防护等级 IP65（RASP5A...)、IP54（RASP5G...）
环境条件 工作温度 -25~45℃ 无降容
储藏温度 -40~80℃
相对湿度 < 95 % 相对湿度, 无凝露
工作海拔 1000m，高于1000m 时，每100m 降容 1%
振动 (IEC/EN 60068-2-6) 振幅 3 - 15.8Hz，振动幅度 0.15 mm
加速度2g at 15.8 – 150Hz"
抗机械冲击 (IEC/EN 60068-2-27) 1000 次冲击/轴，半正弦 15 g/11 ms
冷却方式 0.75/1.5/2.2kW 自然冷却，3/4/5.5kW 强迫风冷
12
描述 长度
[m]
用于 产品编号
订货号
标准包装  说明
操作键盘
显示器
按钮
参数显示及设置 RASP5X RL5X-KEY-LED
CDVRL90001
马达馈线
马达电缆
用于连接马达起动器至马达
无卤 , 8 x 1,5 mm2,
塑料插头
2 RAMO5 RAMO-CM1-2M0
164282
1 个 -
5 RAMO5 RAMO-CM1-5M0
164283
1 个 -
10 RAMO5 RAMO-CM1-10M
164284
1 个 -
无卤 , 屏蔽 , 4 x
1,5 mm2 + 2 x(2 x 0,75
mm2), 金属插头
2 RASP5 RASP-CM2-2M0
198280
1 个 -
5 RASP5 RASP-CM2-5M0
198281
1 个 -
10 RASP5 RASP-CM2-10M
198282
1 个 -
AS-Interface 附件
AS-Interface 连接
M12 连接插座，用于 AS-Interface 连接电缆
IDC 端接 RAMO5
RASP5
ZB2-100-AZ1
082667
1 个 -
AS-Interface 连接电缆，通过 AS-Interface 连接头来连接装置
带 M12 插座和 M12
插头，3 极 ,
1 RAMO5
RASP5
RA-XM12-1M
272057
1 个 引脚 1、3、4 被指定
Y 型连接头，最多连接 2 个传感器（每个 M12 插座）
RASP5 RA-XM12-Y
290424
1 个 -
备用钥匙
用于自动 - 关闭 / 复位 - 手动钥匙开关
锁定机构 MS1 RAMO5
RASP5
M22-ES-MS1
216416
1 个 -
数据概览 7
附件
13
描述 长度
[m]
用于 产品编号
订货号
标准包装  说明
电源供电扁平电缆 RA-C1
扁平电缆， 用于 400 V AC/24 V DC 或 AS-Interface 的分布式供电
无卤 , 7 x 4 mm2 RA-C1 RA-C1-7X4HF
230860
100 延米 不含漆膜污染物 / 硅
电力连接电缆，通过 400 V AC 柔性母排连接头来连接装置
配备电力插头和用于柔性母排连
接头的插头，无卤 , 5 x 1.5 mm2
1,5 RAMO5
RASP5
RA-C1-PLF
RA-C3/C1-1,5HF
290210
1 个 -
配备 HAN Q4/2 电力插头和用于柔
性母排连接头的插头 , 无卤 , 5 x 1,5
mm2
1,5 RAMO5
RASP5
RA-C1-PLF
RA-Q4/C1-1M5
198283
1 个 -
柔性母排连接头 400 V AC/24 V DC
连接插座，用于电力连接电缆
绝缘穿刺端子，带锁定机构的端
子插座
RA-C1-7X4HF
RA-C3/C1-1,5HF
RA-C1-PLF
290188
5 个 -
防护盖，用于防护 400 V AC/24 V DC 柔性母排连接头
RA-C1-PLF RA-C1-COV
254693
10 个
插头连接头，用于 400 V AC/24 V DC 柔性母排连接头
带防护罩的插头端子 RA-C1-PLF RA-C1-VP-PLM
231574
5 个 单独订购电缆衬垫
V-M25
分配模块，用于通过圆形电缆，为 400-V-AC/24-V-DC 带状电缆馈电
终端带穿孔螺钉，2 个 VM25 和 2 个
V-M20 敲落孔，连接模块带弹簧负
荷端子，连接高达 4mm2 的圆形电
缆
RA-C1-7X4HF RA-C1-AM-7
290214
5 个 单独订购电缆衬垫
V-M25 或 V-M20
分配模块，用于通过圆形电缆，为带状电缆馈 400V 交流电
带 3 个柔性母排输入和 2 个圆形电
缆输入
连接圆形电缆 4 mm2
RA-C1-7X4HF RA-C1-VM-7
264244
2 个 单独订购电缆衬垫
V-M25/V-M20 和套管
RA-C1-DF
柔性母排套管，用于分配模块或控制柜内扁平电缆的套管
- RA-C1-VM-7 RA-C1-DF
264243
10 个 -
柔性母排夹，用于固定带状电缆
RA-C1-7X4HF RA-C1-FIX
272086
100 个 1 套带 100 个线夹
末端片，用于带状电缆末端
RA-C1-7X4HF RA-C1-END1290189 10 个 -

[m]
用于 产品编号
订货号
标准包装  说明
电源供电圆形电缆 RA-C2
电力连接电缆
用于通过圆形电缆连接头来连接装置
带电源插头及用于圆形电缆连接
头的插头，无卤，
5 x 1.5 mm2
1,5 RAMO5
RASP5
RA-C2-S1-4
RA-C3/C2-1,5HF
290211
1 个
带 HAN Q4/2 电源插头及用于圆形电
缆连接头的插头，无卤，
5 x 1,5 mm2
1,5 RAMO5
RASP5
RA-C2-S1-4
RA-Q4/C2-1M5
198284
1 个 -
圆形电缆连接头，用于连接插座，用于电力连接电缆
用于 7 x 2.5/4 mm2, 400 V AC 和 24 V DC,
通过绝缘穿刺技术端接，电缆通
过金属螺丝固定，预先连接的插
座，适用于电缆外径 10 - 13 mm
RA-C3/C2-1,5HF RA-C2-S1-4
257830
1 个 配备的设备：
一套适合这些电缆
直径的垫圈，1 个锁
定机构
堵头用于封堵电源线路内
最后一个圆形电缆连接头
RA-C2-S1-4 RA-C2-SBL
265357
10 个 一套带 10 个堵头
电源供电圆形电缆 RA-C4
圆形电缆连接头
连接插座，用于 2.5 - 6 mm2 的电源电缆
经由弹簧笼式端子 T 型连接头，
1.5 至 6 mm2 和 / 或 0.5 至 4 mm2 的插
头连接，外壳防护等级 IP65
RA-C4-PPB/
C3-1M5
RA-C4-X/C3-1M5
RA-C4-PB65
116905
1 个 标准包装里不包括
外壳开口垫圈
堵头，用于闭合未使用的壳体开口
外壳密封圈，闭合，EPDM, 无硅无
卤 , IP65
RA-C4-PB65 RA-C4-D0
116960
10 个 一套带 •10 个堵头
垫圈，有槽的外壳套管密封圈
用于 Ø 11 - 13 mm EPDM 圆形电缆 , 无
硅无卤 , IP65
RA-C4-PB65 RA-C4-D131
16907
10 个 -
用于 Ø 13 - 15 mm EPDM 圆形电缆 , 无
硅无卤 , IP65
RA-C4-PB65 RA-C4-D15
116908
10 个 -
用于 Ø 15 - 17 mm EPDM 圆形电缆 , 无
硅无卤 , IP65